[image: Описание: gerb]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ            УЧРЕЖДЕНИЕ
«БРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
КИЗЛЯРСКИЙ  РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368824 с. Брянск____                                                   _______                              тел:8-928-063-05-69
ПРИКАЗ
№ 21/9 -од
от 18 августа 2020года
«О запрете проведения массовых мероприятий и нахождение посторонних лиц на территории УО»
          В соответствии с пунктом 2.1 санитарно-эпидемиологическим правил СП 3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID -19), утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16, на основании Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 13.07.2020 1\ГД 20 "О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции (COVID -19) в эпидемическом сезоне 2020-2021 годов",

                                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в период с 01.09.2020 по 31.12.2020 в МКОУ «Брянская СОШ» проведение массовых культурных и спортивных, досуговых и иных мероприятий с участием различных групп обучающихся (классов, групп внеурочной деятельности), а также массовых мероприятий с привлечением лиц из иных организаций. (Отв. Зам директора, кл. руководители).
2. Запретить в период с 01.09.2020 по 31.12.2020 в МКОУ «Брянская СОШ» нахождение посторонних лиц, родителей (законных представителей). (Отв. дежурный администратор).
3. [bookmark: _GoBack]Довести классным руководителям 1-11 классов до родителей (законных представителей) своих классных коллективов информацию о запрете проведения любых культурно-массовых, досуговых, спортивных и [image: ]

3

image1.png

image2.jpeg
uHBIX MeponpusTuil B nomvemerrnsx MKOV «bpsackas COLL» (Ots.
3am.aupekropa no BP).

Pa3mecTuTs HACTOSLIYM IPUKA3 Ha TTIaBHOM CTpaHuIle 0UIHATIEHOTO
caiiTa Kokl B pasznerne «PexuM GyHKIHOHUPOBAHUS ILIKOJIBI C | CeHTIOps
2020 roma.

KOHTpOIIb UCTIONHEHNMS HACTOSIIIErO IIpHKa3a BO3JIOKUTH Ha 3aM.IUpeKTopa
no BP, Kanaesy Tatesiny Huxonaesny.